

Simple Sound ApS

Herstedvesterstræde 23
2620 Albertslund

CVR-nr. 43 21 87 86

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/02 2023

Frederik Kristensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 25. april - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simple Sound ApS
Herstedvesterstræde 23
2620 Albertslund

CVR-nr.: 43 21 87 86
Regnskabsperiode: 25. april - 31. december 2022
Hjemsted: Albertslund

Direktion

Frederik Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 36.903, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.097.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Det er ledelsens forvetning, at kapitalen kan reetableres gennem kommende års positive drift.

Resultatopgørelse 25. april - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(46.801)
Resultat før finansielle poster		(46.801)
Finansielle omkostninger		(51)
Resultat før skat		(46.852)
Skat af årets resultat	1	9.949
Årets resultat		(36.903)
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(36.903)
		(36.903)

Balance pr. 31. december 2022

	2022
	kr.
Aktiver	
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	9.949
Tilgodehavender	9.949
Likvide beholdninger	8.151
Omsætningsaktiver i alt	18.100
Aktiver i alt	18.100
Passiver	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	(36.903)
Egenkapital	3.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.503
Kortfristede gældsforpligtelser	15.003
Gældsforpligtelser i alt	15.003
Passiver i alt	18.100
Eventualforpligtelser	2

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. april 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(36.903)	(36.903)
Egenkapital 31. december 2022	40.000	(36.903)	3.097

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>(9.949)</u>
	<u>(9.949)</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Familien Kristensen Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.